[image: ]

ANEXO II
 FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS Nº 001/2023 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA E MEI PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO TÉCNICA CULTURAL ESPECIALIZADA

1) DADOS DO PROPONENTE

	Proponente é pessoa física ou MEI?

	(	) Pessoa Física

	(	) MEI

	PARA PESSOA FÍSICA:

	Nome completo:

	Nome artístico ou nome social (se houver):

	CPF:

	RG:

	Orgão expedidor/UF:

	Data de nascimento (DD/MM/AAAA):

	E-mail:

[image: ]

3
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
Rua Melo Morais, 59, Centro, Maceió/AL – CEP: 57020-330 CNPJ: 50.791.658/0001-37

	Telefone:

	Endereço completo:

	CEP:

	Cidade:

	Estado:

	PARA MEI:

	Razão social:

	Nome fantasia:

	CNPJ:

	Endereço da sede:

	Cidade:

	Estado:

	Nome do representante legal:

	CPF do representante legal:

	RG do representante legal:

	Órgão expedidor/UF:

	E-mail do representante legal:

	Telefone do representante legal:

Gênero:

	( ) Mulher cisgênero

	( ) Homem cisgênero

	( ) Mulher Transgênero

	( ) Homem Transgênero

	( ) Pessoa Não Binária

	( ) Não informar

	Raça, cor ou etnia:

	( ) Amarela

	( ) Branca

	( ) Indígena

	( ) Parda

	( ) Preta

	Você é uma Pessoa com Deficiência - PCD?

	(	) Sim

	(	) Não

	Caso tenha marcado "sim", qual tipo de deficiência?

	( ) Auditiva

	( ) Física

	( ) Intelectual

	( ) Múltipla

	( ) Visual

	Qual o seu grau de escolaridade?

	( ) Não tenho Educação Formal

	( ) Ensino Fundamental Incompleto

	( ) Ensino Fundamental Completo

	( ) Ensino Médio Incompleto

	( ) Ensino Médio Completo

	( ) Curso Técnico Completo

	( ) Ensino Superior Incompleto

	( ) Ensino Superior Completo

	( ) Pós Graduação Completo

2) DEFINIÇÃO DAS ÁREAS CULTURAIS DE ATUAÇÃO (INDICAR ATÉ 04 (quatro) ÁREAS ENTRE AS DESCRITAS NO ITEM 1.1 DO EDITAL :
[ ] I – Audiovisual
[ ] II – Cultura popular
[ ] III – Cultura afro-brasileira [ ] IV – Teatro
[ ] V – Dança [ ] VI - Circo
[ ] VII – Livro, leitura e literatura [ ] VIII – Artesanato
[ ] IX - Moda e Design [ ] X – Música
[ ] XI – Artes visuais e Artes digitais
[ ] XII – Arquivos, patrimônio material, patrimônio imaterial e museus [ ] XIII – Cultura nerd

[ ] XIV – Cultura LGBTQIAPN+
[ ] XV– Produção Cultural e Áreas Técnicas.

3) CURRÍCULO DO(A) CANDIDATO(A)
Anexar o currículo, conforme previsto no Edital, com as respectivas comprovações curriculares.

4) DECLARAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A)
Declaro, para os devidos fins, sob as penas da lei e das sanções previstas no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS Nº 001/2023,
que as informações prestadas e os documentos aqui apresentados são verdadeiros e autênticos.
Declaro, ainda, que não me encontro nos casos de impedimento e suspeição descritos no documento, bem como, estou ciente do seu conteúdo.
Declaro, por fim, estar de acordo com todas as normas estabelecidas no Edital acima mencionado.

Cidade/Estado, XX de XX de XXXX

Assinatura do(a) Candidato(a)
6
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
Rua Melo Morais, 59, Centro, Maceió/AL – CEP: 57020-330 CNPJ: 50.791.658/0001-37

image1.jpeg
VRRE/  ppErEITURA DE

{E} MACEIO

CULTURA